МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессиональное образовательное бюджетное

учреждение «Вятско-Полянский механический техникум»

(КОГПОБУ ВПМТ)

____________________________________________________________________________________

П Р И К А З

16.08.2023                                                                                                № 34-К-О

О зачислении обучающихся на очное отделение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. на очную форму обучения за счет

средств субсидий на выполнение государственного задания следующих

абитуриентов на базе основного общего образования по профессиям,

специальностям:

- по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)»

Группа 1 СВ

1.  Альмухаметов Ильяс Айдарович

2.  Багабиев Фанис Саубанович

3.  Белалов Илназ Илддарович

4.  Бусоргин Георгий Алексеевич

5.  Гайфутдинов Кирилл Романович

6.  Галиахметов Марат Наильевич

7.  Гаязов Аяз Ильшатович

8.  Гуза Артемий Вячеславович

9.  Гузаиров Ильяс Рустамович

10.  Ефимов Кирилл Юрьевич

11.  Ибрагимов Ильяс Маратович

12.  Иванов Артур Альбертович

13.  Игумнов Артём Викторович

14.  Косяков Павел Иванович

15.  Лутфуллин Аяз Айратович

16.  Максимов Максим Леонидович

17.  Семочкин Дмитрий Леонидович

18.  Скоробогатов Данил Александрович

19.  Сырцов Данил Александрович

20.  Тарасов Данил Алексеевич

21.  Фаляхутдинов Радмир Шамилевич

22.  Хадеев Данис Ильдарович

23.  Халитов Рафаэль Гаптульфатович

24.  Чернышов Глеб Андреевич

25.  Шаймуллин Марсель Рамилевич

2

Вышеперечисленным студентам предоставить меры социальной

поддержки в виде обеспечения питанием с 01.09.2023 г.

- по профессии 15.01.23 «Наладчик станков и оборудования в

механообработке»

Группа 1 НС

1.  Азмагулов Руслан Расильевич

2.  Блинов Кирилл Александрович

3.  Ваккасов Ислам Марсельевич

4.  Галеев Альберт Радикович

5.  Гарипов Роман Алмазович

6.  Девятьяров Матвей Юрьевич

7.  Дёминов Радмир Замирович

8.  Запивахин Дмитрий Александрович

9.  Краснихин Виктор Дмитриевич

10.  Крылова Марья Владимировна

11.  Лебедев Иван Павлович

12.  Санников Илья Дмитриевич

13.  Тихомиров Георгий Максимович

14.  Умрилов Александр Александрович

15.  Шеритов Сергей Федорович

16.  Шлыков Владислав Андреевич

Вышеперечисленным студентам предоставить меры социальной

поддержки в виде обеспечения питанием с 01.09.2023 г.

3

- по профессии 15.01.32 «Оператор станков с программным управлением»

Группа 1 ОС

1.  Амотуньян Никита Сергеевич

2.  Андреев Азат Валерьевич

3.  Ахметов Самат Алмазович

4.  Бажанов Дмитрий Анатольвеич

5.  Вахлев Александр Васильевич

6.  Гайнуллин Азат Русланович

7.  Гайфуллин Инсаф Ильясович

8.  Зиганшин Айнур Ильнурович

9.  Киршин Кирилл Николаевич

10.  Крылов Вадим Викторович

11.  Матанцев Олег Константинович

12.  Нагимов Ильгар Рамилевич

13.  Наумов Дмитрий Сергеевич

14.  Никитин Данияр Алексеевич

15.  Орехов Никита Николаевич

16.  Сабирзанов Руслан Мехди Оглы

17.  Селиванов Егор Александрович

18.  Сергеев Артём Игоревич

19.  Суханов Роман Васильевич

20.  Тихомиров Павел Алексеевич

21.  Чернов Давид Веньяминович

Вышеперечисленным студентам предоставить меры социальной

поддержки в виде обеспечения питанием с 01.09.2023 г.

4

- по специальности 09.02.07 «Информационные системы и

программирование»

Группа 1 ИС

1.  Абдуллаев Марсель Мансурович

2.  Антонов Михаил Анатольевич

3.  Ахатов Артур Марсельевич

4.  Ахманаева Кристина Александровна

5.  Валеев Динар Ильдарович

6.  Владимиров Дмитрий Станиславович

7.  Газизуллин Айдар Анисуллович

8.  Гарифуллин Дамир Ильсурович

9.  Долгов Глеб Евгеньевич

10.  Зарипов Артём Дмитриевич

11.  Кошкин Максим Анатольевич

12.  Макаров Даниил Дмитриевич

13.  Миннемуллина Аделя Руслановна

14.  Мубаракшин Булат Ринатович

15.  Никонова Анастасия Васильевна

16.  Нурмухаметов Роман Ранифович

17.  Сагитов Ислам Радикович

18.  Самоделкина Ксения Андреевна

19.  Сигаева Анастасия Александровна

20.  Струнгарь Дорин Владимирович

21.  Тарасова Ксения Игоревна

22.  Тимофеев Кирилл Олегович

23.  Хабибуллин Айзат Наилевич

24.  Хузятуллин Динар Альбертович

25.  Шипулина Татьяна Владимировна

5

- по специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)»

Группа 1 ЭЛ

1.  Альмухаметов Ильмир Раилевич

2.  Бабушкин Дмитрий Евгеньевич

3.  Баширов Илья Владимирович

4.  Башмаков Олег Игоревич

5.  Газизов Ислам Рависович

6.  Закиров Замиль Алмазович

7.  Закиров Кирилл Денисович

8.  Зиганшин Никита Рустамович

9.  Ислямов Егор Павлович

10.  Курышов Андрей Павлович

11.  Лебедев Владислав Андреевич

12.  Медведев Кирилл Дмитриевич

13.  Мингазов Амир Дамирович

14.  Мубаракзянов Искандер Маратович

15.  Мякишев Артём Николаевич

16.  Нигматшин Дилюс Рифатович

17.  Пономарев Ярослав Дмитриевич

18.  Репин Кирилл Александрович

19.  Саламатов Никита Алексеевич

20.  Ступников Александр Эдуардович

21.  Тесляков Илья Сергеевич

22.  Тихомиров Данил Евгеньевич

23.  Хусаенов Ильнур Нурсилевич

24.  Хуснутдинов Марсель Василевич

25.  Шаймарданов Ильсаф Ильнурович

6

- по специальности 15.02.16 Технология машиностроения

Группа 1 ТМ

1.  Алешин Антон Александрович

2.  Аминов Эмиль Рамильевич

3.  Аширов Кирилл Сергеевич

4.  Берлетов Ярослав Вадимович

5.  Григорьевых Ксения Алексеевна

6.  Иванов Артём Андреевич

7.  Иванов Павел Сергеевич

8.  Игнатьев Артём Владимирович

9.  Ильясов Ринат Рамильевич

10.  Колесников Никита Андреевич

11.  Лазуткин Кирилл Денисович

12.  Ложкин Адель Андреевич

13.  Лямин Александр Александрович

14.  Медянцев Даниил Сергеевич

15.  Мисфахов Руслан Робертович

16.  Набиев Ислам Радикович

17.  Панков Никита Владимирович

18.  Решетников Тимофей Александрович

19.  Романов Даниил Сергеевич

20.  Савинов Данил Николаевич

21.  Соловьев Глеб Максимович

22.  Судаков Александр Анатольевич

23.  Тихомиров Кирилл Евгеньевич

24.  Фаляхутдинов Зуфар Маратович

25.  Шахтин Артём Дмитриевич

7

- по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»

Группа 1СП

1.  Агалаков Антон Максимович

2.  Андреев Сергей Алексеевич

3.  Афонасов Дмитрий Константинович

4.  Ахунов Ильяз Ильдарович

5.  Бабушкин Егор Сергеевич

6.  Балякин Семён Андреевич

7.  Башаров Булат Равилевич

8.  Гайнанов Имиль Ильшатович

9.  Головизнин Михаил Михайлович

10.  Иванов Максим Данилович

11.  Калинин Сергей Владимирович

12.  Колчин Ярпослав Игоревич

13.  Лопатин Илья Владимирович

14.  Минзин Ильназ Фирдусович

15.  Мухлисов Ильдар Ильнурович

16.  Толстобоков Дмитрий Андреевич

17.  Трубин Иван Васильевич

18.  Усков Фёдор Сергеевич

19.  Файзрахманов Данил Раифович

20.  Цуканов Григорий Андреевич

21.  Шакиров Родион Владимирович

22.  Шалимов Кирилл Дмитриевич

23.  Шарифуллин Ринат Рамисович

24.  Янников Рустам Вадимович

25.  Янов Егор Павлович

8

- по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов     автомобилей»

Группа 1 ТО

1.  Ахметов Тимур Альфридович

2.  Бикмухаметов Анвар Мехрожевич

3.  Егошин Матвей Олегович

4.  Зимин Арсений Александрович

5.  Казаков Игорь Вячеславович

6.  Мазитов Даниил Рафаилович

7.  Моисеев Илья Дмитриевич

8.  Мухамадиев Салават Анасович

9.  Нурмухаметов Ильнур Рамилевич

10.  Орехов Артем Владимирович

11.  Пивоваров Дмитрий Денисович

12.  Пислегина Анастасия Ивановна

13.  Подъячев Иван Романович

14.  Полтанов Руслан Расилевич

15.  Прокофьев Альберт Павлович

16.  Русских Артём Владимирович

17.  Санников Алексей Александрович

18.  Собянин Александр Александрович

19.  Халиков Нурислам Радиевич

20.  Чайников Кирилл Денисович

21.  Чехонин Алексей Владимирович

22.  Чумаков Василий Дмитриевич

23.  Шагидуллин Эмиль Рудольфович

24.  Юртеев Дмитрий Сергеевич

25.  Якупов Рузаль Ильфатович

9

- по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»

Группа 1 ПК

1.  Ахмадуллина Диана Радиковна

2.  Бегунов Александр Иванович

3.  Габбасов Айваз Ильясович

4.  Глушков Алексей Александрович

5.  Гусева Кристина Алексеевна

6.  Двоеложкова Елена Алексеевна

7.  Долгих Алина Зиннуровна

8.  Дресвянникова Алина Александровна

9.  Дресвянникова Виктория Алексеевна

10.  Елькина Анастасия Павловна

11.  Исакова Алина Дмитриевна

12.  Максимова Валерия Денисовна

13.  Мартынова Екатерина Юрьевна

14.  Мелконян Сара Гагиковна

15.  Мосолова Валерия Андреевна

16.  Мусатова Ксения Денисовна

17.  Нургалиева Карина Андреевна

18.  Сухарева Анастасия Константиновна

19.  Сухорукова Анна Алексеевна

20.  Тимофеев Роман Олегович

21.  Усов Артём Михайлович

22.  Устинова Виктория Дмитриевна

23.  Халитова Алина Гаптульфатовна

24.  Чехонина Софья Алексеевна

25.  Янникова Ангелина Сергеевна

Директор                                                                                О.М. Мельников

		2023-08-18T14:03:46+0300
	Мельников Олег Михайлович